

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
PP: Rakúsko TRB: Maďarsko, I.tr.									
554000	Olej slnečnicový 5 l PET 5l	S	1,000	KS	8,0900	8,09	19	1,54	9,63
554010	Fritovací olej 5 l PET 3 x 5l	S	2,000	KS	10,5700	21,14	19	4,02	25,16
581001	Cleamen 240 čist. na gril a pece 1,1kg 12ks/kar	S	2,000	KS	7,9200	15,84	23	3,64	19,48
581206	Pronto MR multifunkčné 500ml 12ks	S	2,000	KS	2,7200	5,44	23	1,25	6,69
581300	Jar P&G ProfiLine na ručné umývanie riadu... 2 x 5L	S	1,000	KS	12,8500	12,85	23	2,96	15,81
581303	Mr. Proper P&G Professional dezinfekčný či... 6 x 750ml	S	2,000	KS	2,7400	5,48	23	1,26	6,74
581304	Jar P&G Professional ultra silný odmasťov... 6 x 750ml	S	4,000	KS	3,5300	14,12	23	3,25	17,37
587100	Alu fólia 44cm x 120m, 10,5µm 4ks/kar	S	2,000	KS	14,2500	28,50	23	6,56	35,06
593400	Zmes lesných a pestovaných sušených húb ... 200g	S	1,000	KS	10,9800	10,98	19	2,09	13,07



Celková suma bez DPH: 947,31 EUR
 DPH: 144,59 EUR
 Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR
 Celkom: 1 091,90 EUR
 Uhradené zálohou: EUR
 Zostáva uhradiť: 1 091,90 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
802683340	5%	276,36	13,82	290,18
802683340	19%	588,72	111,86	700,58
802683340	23%	82,23	18,91	101,14

Číslo účtu:
SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:
14.07.2026

Variabilný symbol:
802683340

Suma k úhrade:
1 091,90 EUR



PAY by square

Fakturujeme Vám

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar som prevzal riadne zabalený s vyhovujúcim označením